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RESULTADO GERAL DOS RECURSOS A HOMOLOGAGAO DOS PEDIDOS DE INSCRIGAO AS VAGAS PUBLICADAS NO Processo Seletivo de Ocupagio de Vagas Ociosas

[ Nome

Inscrigdo Curso

Modalidade

Situacao

Justificativa )

Alessandro Marques de Oliveira Filho

Ana Vitéria Moreira Viana
Berenalda Messias de Almeida
Bruna de Lima dos Santos

Daiana Silveira da Cruz
Dalvana Lopes Ribeiro
Débora Rosiclei Silva

Diego Lucas Barbosa
Gabrielle Cadona de Aguiar
Heloisa Merigo dos Santos
Ingrid Farias

Ingrid Seibert
Jeferson Ferreira Gomes

Jeferson Luiz de Lemos Pardo
Jose Armando Prates Neto
José Victor Correa Freitas

Juliano Karasek
Julline Vaz Gongalves

Katarine Feira Alves Martins
Kethelyn Rodrigues da Silva

Luana de Almeida Lampert

Mariana Gallo Rodrigues

Mariana Lemos Mendonga

Mariane Freitas Vianna

Obed Ducles

Patricia Dayane Silveira

Paulo Luis Freitas da Costa Santos
Rafael do P Dias

Tadeu Soares Viana da Silva
Tiago Bezerra da Silva

Victor Hugo Patrocinio Campos

Vinicius Andrade da Silva dos Santos

134

718
592
321

633
687
562

618
190
459
240

241
120

723
532
61

289

609

541
676

626

254

145

649
503
586
693
331
364
534
509

438

266 -

030 -
152 -
030 -

221

1562 -
195 -
1562 -
189 -

212-

25

251
221

280 -

102 -

030 -

152 -
195 -

152 -

152 -

020 -

250 -
152 -
1563 -
188 -
020 -
114 -
250 -
152 -

102 -

Fisica - Licenciatura

Administragdo
Engenharia Quimica
Administragdo

- Educagdo do Campo - Licenciatura - S&o Lourengo
266 -
187 -

Fisica - Licenciatura

Hotelaria - Santa Vitoria do Palmar

Engenharia Quimica
Enfermagem
Engenharia Quimica

Comércio Exterior - Santa Vitoria do Palmar

Engenharia Agroindustrial - Industrias Alimenticias -
- Engenharia de Automacéo

- Engenharia de Automagéo
- Educagdo do Campo - Licenciatura - S&o Lourengo
Engenharia Mecanica Empresarial

Matematica Licenciatura
Administracéo

Engenharia Quimica
Enfermagem

Engenharia Quimica

Engenharia Quimica

Ciéncias Econdmicas

Engenharia de Computagéo
Engenharia Quimica

Engenharia Agroindustrial - Agroquimica - Santo
Relagdes Internacionais - Santa Vitoria do Palmar

Ciéncias Econdmicas
Letras - Portugués / Francés
Engenharia de Computagéo
Engenharia Quimica

Matematica Licenciatura

Transferencia com Mudanga de Curso

Transferéncia Facultativa
Portador de Diploma de Graduagao
Transferéncia Facultativa

Portador de Diploma de Graduagéo
Portador de Diploma de Graduagéo
Portador de Diploma de Graduagéo

Portador de Diploma de Graduagéo
Transferéncia Facultativa
Transferéncia Facultativa
Portador de Diploma de Graduagéo

Portador de Diploma de Graduagéo
Transferéncia Facultativa

Portador de Diploma de Graduagéo
Portador de Diploma de Graduagao
Transferencia com Mudanga de Curso

Transferéncia Facultativa
Transferéncia Facultativa

Transferéncia Facultativa
Transferéncia Facultativa

Portador de Diploma de Graduag&o

Transferéncia Facultativa

Transferencia com Mudanga de Curso

Transferéncia Facultativa
Transferéncia Facultativa

Portador de Diploma de Graduagéo
Transferencia com Mudanga de Curso
Transferéncia Facultativa

Portador de Diploma de Graduagéo
Portador de Diploma de Graduag&o
Transferéncia Facultativa

Transferéncia Facultativa

N&o Deferido

Deferido
Deferido
Nao Deferido

Deferido
Deferido
N&o Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Nao Deferido

Deferido
N&o Deferido

Deferido
Deferido
Nao Deferido

Nao Deferido

N&o Deferido

Deferido
Nao Deferido

Nao Deferido

Nao Deferido

N&o Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Nao Deferido

N&o Deferido

O Histérico Escolar apresentado ndo contém assinatura eletrénica ou cédigo para
validagdo do documento; 0 mesmo n&@o contém também assinatura e carimbo.

Conforme explicita o Edital do PSVO 2018/1, 2.10.2, "Consideram-se como formas de
validagdo de documentos pela instituicdo emissora a assinatura e carimbo de
funciondrio responsavel, ou a assinatura ou autenticacdo eletronicas."

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a reviséo da
ndo homologagdo de sua inscrigdo.

O candidato encaminhou em seu recurso o verso do diploma. Porém, o Histérico
Escolar encaminhado néo se refere ao curso de graduagéo de origem (cf. exigido pelo
Edital, 2.3, iii).

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a reviséo da
ndo homologagdo de sua inscrigdo.

O Edital do PSVO 2018/1 esclarece que: "2.10. Nao serdo homologadas as inscrigdes:
(...) em que os documentos apresentados estejam fora do prazo de validade ou nao
apresentem autenticacdo da instituicdo emissora; (...)"

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a revisdo da
nao homologagao de sua inscrigdo.

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a reviséo da
nao homologacdo de sua inscricdo.

O Histérico Escolar apresentado ndo contém assinatura eletrnica ou cddigo para
validacdo do documento; o mesmo ndo contém também assinatura e carimbo.

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a reviséo da
nao homologagdo de sua inscrigdo.

O candidato encaminhou em seu recurso documentos suficientes para corrigir apenas
um dos motivos elencados para a ndo homologagéo de sua inscrigdo, nao
encaminhando porém o documento de identificacdo.

Ao fim do formulario de inscri¢do, o candidato assume ciéncia das normas do Edital, o
que inclui a definicdo de cada uma das modalidades.

N&o existe possibilidade de alterar a modalidade de inscrigdo apds encerrado o
periodo de inscrigdes.

O candidato ndo apresentou argumentos ou documentos suficientes para a revisdo da
nao homologagao de sua inscrigdo.

O candidato encaminhou em seu recurso documento de identificagdo valido. Porém, o
Histérico Escolar encaminhado ndo possui autenticagao pela IES de origem (cf. exigido
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pelo Edital, 2.10, v).

Vithéria Freitas Monteiro 183 153 - Engenharia Agroindustrial - Agroquimica - Santo  Transferencia com Mudanga de Curso Néo Deferido O Historico Escolar apresentado ndo contém assinatura eletronica ou codigo para
validagdo do documento; o mesmo ndo contém também assinatura e carimbo.

Viviane Cichowski Rieger 489 195 - Enfermagem Transferéncia Facultativa Deferido

Wenderson Barcellos Ramos 86 030 - Administragéo Transferéncia Facultativa Deferido

Weslen Madeira Carmine 367 020 - Ciéncias Econdmicas Transferéncia Facultativa Néo Deferido O candidato nao apresentou argumentos ou documentos suficientes para a revisao da
ndo homologac&o de sua inscric&o.

Yago Miiller Galani Gasparino 719 250 - Engenharia de Computagio Transferencia com Mudanga de Curso Néo Deferido O candidato encaminhou em seu recurso documentos suficientes para corrigir apenas

um dos motivos elencados para a ndo homologagdo de sua inscricdo, ndo
encaminhando porém Histdrico Escolar validado pela IES de origem, (cf. exigido pelo
Edital, item 2.10, v).

Emitido em 22/12/2017 @ Nucleo de Tecnologia da Informacao pagina 2 de 2



